
РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯОрловская правда  
30 октября 2009 г. 13

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов — открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, почтовый адрес, 

телефон, электронный адрес государственного заказчи-

ка: департамент здравоохранения и социального развития 
Орловской области, 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1, тел. (4862) 
76-20-32, apu@orel.ru

Наименование, место нахождения, почтовый адрес, 

телефон, электронный адрес органа, уполномоченного 

на осуществление функций по размещению заказов 

для государственных нужд Орловской области (далее — 

уполномоченный орган): департамент экономики Орловской 
области, 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1, тел./факс (4862) 
76-01-93; veran@ adm.orel.ru

Предмет государственного контракта: дополнительная 
поставка лекарственных средств для обеспечения населения 
в рамках программы ОНЛС в IV квартале 2009 года.

Лот № 1. Кетостерил.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) — 

2619600 рублей.
Лот № 2. Бевацизумаб.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) — 

2310800 рублей.
Лот № 3. Гефитиниб.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) — 

2823380 рублей.
Лот № 4. Ритуксимаб.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) — 

2927500 рублей.
Лот № 5. Трастузумаб.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) — 

2652250 рублей.
Место поставки товара: г. Орел, ул. Красина, д. 6-а.
Срок, место, порядок предоставления конкурсной доку-

ментации, официальный сайт: документация предоставляет-
ся бесплатно с 30 октября 2009 года по 20 ноября 2009 года 
в течение двух дней со дня получения письменного заявления 
от любого заинтересованного лица по адресу: г. Орел, ул. Лени-
на, д. 37-а. Документация об аукционе размещена на сайте 
Орловской области по адресу: www.adm.orel.ru.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Орел, 
ул. Ленина, д. 37-а, зал заседаний, 24 ноября 2009 года 

в 10.00.
Учреждениям УИС и ОИ преимущества не предоставляются.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов — открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, электрон-
ный адрес государственного заказчи-
ка: ОГУЗ «Орловская станция перелива-
ния крови», 302020, г. Орел, Наугорское 
шоссе, д. 2, тел. (4862) 42-37-28, 
orel-spk@mail.ru

Наименование, место нахождения, 
почтовый адрес, телефон, электрон-
ный адрес органа, уполномоченного 
на осуществление функций по разме-
щению заказов для государственных 
нужд Орловской области (далее — 
уполномоченный орган): департамент 
экономики Орловской области, 302021, 
г. Орел, пл. Ленина, 1, тел./факс (4862) 
76-01-93; veran@ adm.orel.ru

Предмет государственного контрак-
та: поставка расходных материалов 
для аппаратов автоматического донорско-
го плазмафереза, цитоплазмафереза 
и системы инактивации патогенных ком-
понентов донорской крови.

Начальная (максимальная) цена кон-
тракта — 6 373 000 рублей.

Место поставки товара: г. Орел, Нау-
горское шоссе, д. 2.

Срок, место, порядок предоставле-
ния конкурсной документации, офици-
альный сайт: документация предостав-
ляется бесплатно с 30 октября 2009 года 
по 20 ноября 2009 года в течение двух 
дней со дня получения письменного заяв-
ления от любого заинтересованного лица 
по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а. 
Документация об аукционе размещена 
на сайте Орловской области по адресу: 
www.adm.orel.ru.

Место, дата и время проведения 
аукциона: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, зал 
заседаний, 23 ноября 2009 года 
в 11.00.

Учреждениям УИС и ОИ преимущества 
не предоставляются.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 

ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

Форма торгов: открытый конкурс.
Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-

тронной почты государственного заказ-

чика: ОГУ «Орловское автохозяйство», 
302028, г. Орёл, ул. Салтыкова-Щедрина, 
д. 53, тел. (4862) 42-24-31, ogugaraj@orel.ru

Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-

тронной почты органа, уполномочен-

ного на осуществление функций по раз-

мещению заказов для государствен-

ных нужд Орловской области (далее — 
уполномоченный орган): департамент эко-
номики Орловской области, 302021, 
г.Орёл, пл. Ленина, 1, тел. (4862) 43-52-41, 
mirage@adm.orel.ru

Предмет открытого конкурса: предо-
ставление услуг по обязательному страхо-
ванию гражданской ответственности 
(ОСАГО) ОГУ «Орловское автохозяйство» 
в 2010 году.

Начальная (максимальная) цена кон-

тракта: 518 987,98 руб.

Количество автомобилей: 113 еди-
ниц.

Место оказания услуг:

— при наступлении страхового слу-
чая — территория Российской Федера-
ции;

— выдача страховых полисов — 302028, 
г. Орёл, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 53.

Конкурсная документация предостав-
ляется в письменной форме в течение двух 
дней со дня получения письменного заяв-
ления от любого заинтересованного лица 
по адресу: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а 
с 30.10.2009 г. до 10.00 30.11.2009 г. и раз-
мещена в свободном доступе в сети Интер-
нет на сайте www.adm.orel.ru с 30.10.2009 г.

Плата за предоставление конкурсной 
документации не требуется.

Место, дата и время вскрытия кон-

вертов с заявками на участие в откры-

том конкурсе: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, 
зал заседаний, 30.11.2009 г. в 10.00 (вре-
мя московское).

Место и дата рассмотрения заявок 

на участие в открытом конкурсе: г. Орел, 
ул. Ленина, д. 37-а, 30.11.2009 года.

Место и дата подведения итогов 

конкурса: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, 
2.12.2009 года.

Учреждениям УИС и ОИ преимущества 

не предоставляются.

МЕНЯЕМ  ВЕТПРЕПАРАТЫ  НА  ЗЕРНО.
Принимаем заявки

на лизунцы для всех видов животных серии «Фелуцен», 
а также на ветпрепараты;

на оборудование для производства комбикормов.
Кооператив «Селянин», Орловская область, Орловский 

район, п. Знаменка,  ул. Садовая, дом 1.

Тел./факс 8(4862) 76-72-40.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА АУКЦИОНА
г. Орел    27 октября 2009 года
Предмет открытого аукциона: право заключить государ-

ственный контракт на поставку расходных материалов для цен-
трализованной клинико-диагностической лаборатории: лот 
№ 3 — поставка прочих расходных материалов.

Процедура аукциона проводилась в период с 12.00 до 12.15 
27 октября 2009 года по адресу: г. Орёл, ул. Ленина, д. 37-а, 
зал заседаний.

Последнее предложение по цене контракта — 711000,00 
рублей, предложение участника №2 — ЗАО «Научно-
исследовательский центр фармакотерапии» (392028, 
г. Тамбов, ул. Авиационная, д. 141-а).

Предпоследнее предложение по цене контракта — 
715500,00 рублей, предложение участника №1 — ООО «Ви-
таМед» (302001, г. Орел, Левый берег Оки, д. 21).

Победитель открытого аукциона на право заключить госу-
дарственный контракт на поставку расходных материалов 
для централизованной клинико-диагностической лаборато-
рии: лот № 3 — поставка прочих расходных материалов — 
участник № 2 — ЗАО «Научно-исследовательский центр 
фармакотерапии» (392028, г.Тамбов, ул. Авиационная, 
д. 141-а).

Протокол в полном формате размещен на сайте 
www.adm.orel.ru

Аппарат губернатора и правительства Орловской области выра-
жает глубокое соболезнование Ольге Николаевне Сердюковой, 
начальнику отдела наград и геральдики управления региональной 
политики, государственной гражданской службы и кадров аппарата 
губернатора и правительства Орловской области, в связи со смер-
тью матери.

Орловская региональная организация ВТОО «Союз художников 
России» сообщает, что 27 октября 2009 года на 62-м году жизни 
скончался художник-живописец

РОМАНЕНКО
Валерий Яковлевич.

Приносим соболезнования родным и близким покойного.

Коллектив ОГОУ СПО «Орловское художественное училище» с 
глубоким прискорбием извещает, что на 62-м году жизни скоро-
постижно скончался преподаватель

РОМАНЕНКО
Валерий Яковлевич.

Искренне разделяем боль утраты вместе с родными и близки-
ми покойного.

Коллектив государственного учреждения — Орловского регио-
нального отделения Фонда социального страхования Российской 
Федерации выражает глубокое соболезнование ведущему специа-
листу регионального отделения фонда Светлане Александровне 
Кузиной по поводу смерти ее отца

ЛУКАШЕВИЧА
Александра Борисовича.

Коллектив ООО «Жилищная корпорация «Орловщина» выра-
жает глубокое соболезнование старшему инженеру-сметчику 
Г.В. Лукашевич по поводу безвременной смерти мужа.

Коллектив ОГОУ СПО «Орловский технический колледж» скор-
бит по поводу смерти бывшего преподавателя

АГУРОВА
Алексея Григорьевича

и выражает глубокое соболезнование родным и близким 
покойного.

СОБОЛЕЗНОВАННИЯ

ООО «МАСЛОВО» ПРОДАЁТ 
БЫЧКОВ двухнедельного возраста.

ТРЕБУЮТСЯ НА РАБОТУ
МЕХАНИЗАТОРЫ, СКОТНИКИ, ЖИВОТНОВОДЫ,  ДОЯРКИ.

Жилье предоставляется.

Телефоны:  40-43-19, 40-43-47.

ОРГАНИЗАЦИЯ ЗАКУПАЕТ

ЯЧМЕНЬ фуражный,

ПШЕНИЦУ фуражную

с самовывозом зерна. Цена договорная.

Обращаться по телефонам:
 (4862) 74-08-96, 74-08-97, 8-961-621-00-01.

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ГОРОДА ОРЛА И ОБЛАСТИ!

Орловская областная общественная организация любите-
лей птицеводства и кролиководства при поддержке Орловско-
го регионального отделения Всероссийской политической 
партии «Единая Россия» приглашает вас посетить 12-ю 
выставку-ярмарку «Домашняя птица-2009», которая прово-
дится 7 ноября 2009 года на базе «Левоовражная».

Посещение ярмарки обязательно вызовет ваш интерес. Вы 
увидите, как общество добивается сохранения генофонда 
отечественных пород птиц и кроликов, таких как «Юрловская 
голосистая», «Ливенская», «Орловская ситцевая». Выставка 
способствует привлечению новых любителей-энтузиастов.

В программе — конкурсы на самую длинную песню петуха; 
на самого тяжелого кролика.

Для участия приглашаются все желающие.
Начало в 8.30.

Для посетителей вход свободный.

ОГОУ СПО «МЕЗЕНСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

приглашает учащихся 9-х, 10-х, 11-х классов
общеобразовательных учреждений 

г. Орла и области
на подготовительные курсы.

Занятия проводятся по воскресеньям в 10.00.
Телефон для справок 41-62-08.


